an

INDEX.

anterioris verb. Non obstante quacumque consuetudine, num. 3 fol. 281.

Consuetudo dicitur nam licet minus iusta prestat probabilitem causam dubitandi verb. Eod. n. 4 fol. eod.

Consuetudo antiquissima an valeat, ut aliquid detur tempore visitationis ultra virtualia verb. Eod. n. 7 fol. eod. Si ceterum an posset quis se tueri, ut non soluat procurationem verb. sit tamen, n. 4 fol. 293.

Consuetudine potest induci, quod in donatione & alienatione non requiratur consensus conuentus, vel capituli quando est modica donatio. verb. Sed Episcopi ipse, n. 30 fol. 355.

Contra eos qui voluntates defunctorum minuant verb. à Metropolitanis, n. 38 fol. 56.

Corrector si per se visitare non potest, per alium poterit visitare, ver. Aut si legitime impediti fuerint, numer. 3. fol. 32.

Corrector in visitatione potest priuare quem ab officio propter graues & manifestos excessus, verb. Visitatorem, numer. 10 fol. 38.

Contra potestatem si agitur, quod eius familia damnum derit, petitio procedit, licet sigillatum non ex primatur nomen famuli, tunc tota familia exhibetur, ut maleficium liquidetur, verb. Aut quisquam suorum, n. 25 fol. 229.

Contractus fit inter rem publicam & Prelatos: idem de iudicibus, verb. Quam celerrime, n. 15 fol. 210.

Conuenticula occulta celebrare prohibetur, ver. à Metropolitani, n. 104 fol. 59.

INDEX

- Choro honeste, & cum vestibus an intrent clericis verb. eod. n.45. fol. 56.
- Corrētio vt detur visitato, qualiter procedendum per visitationem verb. eod. n.93. fol. 58.
- Correctio monachorum si est grauis temperatur per capitulum verb. à Metropolitani, n.160 fol. 61.
- Conuentum si fuerit, vt quotidie celebretur de sancta Maria à sacerdote. sacerdos non arēbatur semper illam missam dicere, sufficit quod celebret, nam non licet dimittere remissas feriales verb. Etiam testamentorum, num. 57. fol. 244.
- Crinina si incipiunt veterascere, in priuilegium assumuntur verb. Bonos mores. n.6. fol. 168,
- Creditor iniectus non potest recipere aliud pro alio à debitor verb. Procurationis causa. n.23. fol. 234
- Credulitas quando temeraria dicatur verb. à Metropolitano, n.59. fol. 57.
- Christus Petro peccatori commisit ecclesiam, vt sua culpa disceret, qualiter alijs misereri debuisset verb. à Metropolitani, n.62. fol. 57.
- Christus in suo testamento nobis pacem relinquit verb. Pascham. n.3. fol. 182.
- Christianae dignitatis non est in temporalibus ex altari sed potius de primi verb. Visitacionum autem, numer. 17. fol. 163.
- Christina & Oleum infirmorum qualiter visitandum, & Fons Baptismalis verb. Patroni vero. n.34. fol. 323.
- Curia Romana taxat legatis cardinalibus in itinerando flore

INDEX.

- florenos. 40. pro die, in provincia vero non fit taxatio, sed recipit 25. partem reddituum verb. Exceptis tantu, num. 18. fol. 284.
- Custodum multitudine regio conservatur, verb. Visitatores etiam, n.41 fol. 133.
- D
- Debeo regulariter importat necessitatem, verb. Debeant n. 1 fol. 123.
- Debeo quando importat necessitatem verb. eod. n.2. fol. eod.
- Decani, Archidiaconi & alijs inferiores causas criminales & matrimoniales non possunt tractare in visitatione verb. Visitatorem, n.18 fol. 38.
- Decanus quando precedat misitatione, verb. Archidiaconi autem, n.5. fol. 107.
- Decani rurales censentur Vicarij foranei, verb. Et alijs inferiores, n.17 fol. III.
- Decanus si exercuit ex consuetudine prescripta, seu ex privilegio in uno monasterio visitationē, Archidiaconus ibi non potest visitare, licet in illa diœcesi visitet censente Episcopo. verb. eod. n.50 fol. 113.
- Decanus de consuetudine vel priuilegio habet ordinariam vel saltem potestatem fulminandi censuram. verb. eod. num. 51. fol. eod.
- Decani, Archidiaconi & alijs inferiores si int̄ra mensē rationem non reddiderint Episcopo, nisi compulsi, an incident in pœnam verb. Visitatores etiam, n.85. fol. 134.
- Decimæ primicie an soluatur in quirit Visitator. verb. à Metropolitani vero, n.153. fol. 59.
- Decimæ

INDEX.

- D**ecimarum quarta deputata est de iure communi ad opus fabricæ, & in hoc valet consuetudo, verb. Sed Episcopi n. 11. fol. 354.
- D**e consensu, vel cum consensu, vel ex consensu an diffrant inter se, verb. Debeant, n. 21. fol. 124.
- D**e errore alterius iudicet, qui in se non habet quid condemnat, verb. Metropolitani, n. 12. fol. 5.
- D**efectus scientiæ facit colere multos deos, verb. Populum cohortationibus, n. 18. fol. 173.
- D**efunctus si ab in testato decepit, pro eius anima venientes ab in testato quid debent distribuere, verb. Etiam testamentorum, n. 59. fol. 244.
- D**ei opus qui facit negligentes, maledictum cum vocari in sacris literis, verb. cod. n. 24. fol. 243.
- D**elegatus Papæ potest recipere esculentum & poculentum paucis consumendum, verb. Etiam qualiter cunque, n. 2. fol. 274.
- D**elictum commissum si non sit commune cum officio, quis teneatur an locum tenens, an potestas, ver. Aut quisquam suorum, n. 6. fol. 228.
- D**elicta ubi notoria non sint, & absque infamia an Visitator possit per venire ad inquisitionem solennem, verb. à Metropolitani vero, n. 77. fol. 58.
- D**elicta notoria punienda sunt, verb. cod. n. 75. fol. cod.
- D**elusoria esset iurisdictio si non haberet cohereditatem, ver. Propriam dicessim, n. 13. fol. 12.
- D**enunciatio quid sit, verb. à Metropolitani vero, num. 135. fol. 60.

Denun-

INDEX.

- D**enunciatus si compareat, petit dicta & nomina testimoni, verb. eod. n. 138. fol. eod.
- D**enunciatio secreta, corrigatur secreta, verbo. Visitatores etiam, n. 62. fol. 133.
- D**enuncians sponte & se deferens meretur veniam culpe maxime probans quod iudici dedit, verb. Etiam qualiter cunq., n. 17. fol. 274.
- D**epositiones testimoni ex duobus constituantur, ex dicto & ex iuramento, verb. Visitatores etiam, n. 71. fol. 134.
- D**epositiones testimoni visitatores exhibere Episcopo tenetur & acta integra, verb. eod. n. 74. fol. eod.
- D**eputata ad unū finem an ad alium expedi possunt, ver. Sed Episcopi, n. 10. fol. 354.
- D**ictio per, denotat perfectionem, verbo. Per seipso, num. 1. fol. 39.
- D**ictio per seipso quid importet, & cur repetatur, verb. eod. n. 5. fol. eod.
- D**ictio de, causam proximam & materialiem denotat, ver. Debeant. n. 22. fol. 124.
- D**ies quot Episcopus debet morari in unaquaque ecclesia dum visitat, verb. Quam celerrime, n. 1. fol. 210.
- D**iffinitio cui competit concordantibus Episcopis, seu discordantibus ut visitatio fiat, verb. Etiam post plene visitatā n. 22. fol. 100.
- D**ifficile est mutare consuetudinem, quia similis est naturæ, verborum. Non obstantibus quacunque consuetudine, n. 7. fol. 153.
- D**ignitatem Archiepiscopi minorem esse quam Patriarchæ

B 5

C p. 2

INDEX.

- & Primatis, verb. *Metropolitani*, n. 3, fol. 4.
 Dignioribus dignior locus debetur, verb. eod. num. 5, fol. eodem.
 Dilapidationis suscipio probatur ex solis conjecturis verb.
 Sed Episcopi, n. 37, fol. 355.
 Dilapidet res ecclesiasticas, vel consumat, an quis, queritur
 verb. à *Metropolitanis vero*, n. 33, fol. 56.
 Diligentia ad bibenda per Visitatorem circa anniversaria
 verb. *Etiam testamentorum*, n. 66, fol. 245.
 Dioceses quare distinctae fuere, verb. *Propriam diocesim*,
 n. 2, fol. 12.
 Diocesis quid sit, verb. eod. n. 34, fol. 13.
 Diocesis quando dicitur plene visitata, verb. *Etiam post plene*
 visitatam, n. 9, fol. 99.
 Diocesi plene visitata, tunc Archiepiscopus visitat prouin-
 tiā, verb. eod. n. 16, fol. eod.
 Diocesanus quando puniat Abbatem, verb. *Propriam diocesim*, n. 57, fol. 14.
 Discretio circa minorā si requiritur, fortius circa maiora,
 verb. *Debeant*, n. 31, fol. 125.
 Discordia an sit inter aliquoe, inquirerit Visitator ver. à *Me-*
tropolitanis vero, n. 109, fol. 59.
 Dispositio rerum ecclesiasticarum triplex, scilicet authori
 zabilis, ministerialis, & solicitudinis, ver. *Patroni vero*
 n. 16, fol. 322.
 Dispositio testatoris recipiens spiritualitatem, an sit licita,
 vel non tunc indubio non occurendum est ad Episcopum, verb.
Etiam testamentorum, n. 35, fol. 243.

Dispos

INDEX.

- Dispositio si requirit iussum, debet precedere iussus & non
 sequi, verb. *Debeant*, n. 18, fol. 124.
 Dispositiones & mandata facta in diecessi includunt loca
 exempta & qualiter, ver. *Propriā diecessim*, n. 47, fol. 13.
 Diuinum officium ut diminuat tale statutum non val-
 let, verb. à *Metropolitanis vero*, n. 37, fol. 56.
 Diuitiae postquam ceperunt honori esse habescere virtutes
 ceperunt, verb. *Bonos mores*, n. 10, fol. 168.
 Dolus presumptus est ignorare quod omnes intelligunt.
 verb. *Quam celerrime*, n. 62, fol. 212.
 Dominus recipiens famulos, presumitur de illorum mori-
 bus ac conditione esse instruētum. verb. aut quisquam suo
 rum, n. 10, fol. 228.
 Dominus queā maxima est plena seruis superbis, verb. Aut
 quisquam suorum, n. 9, fol. eod.
 Donum an possit recipi dic, quod visitatores non possunt re-
 cipere donum, verb. *Etiam qualitercumque*, num. 33.
 fol. 275.
 Dubiū ubi est, an iure licitum sit ad Papam recurrendum
 est, verb. *Etiam testamentorum*, n. 36, fol. 243.
 Duo sunt tertia pars de sex, verb. *Famulatus*, n. 3, fol. 1201.
 Duplum an contineat simulum, verbo. Quod si quis quam,
 n. 5, fol. 315.

E

- Ecclesia Dei est, nec Papae, vel Prælatorum, verb. *Patron*
vero, n. 6, fol. 322.
 Ecclesia si non habet substantiā rerum deseruiri non potest
 verb. *Sed Episcopi ipse*, n. 21, fol. 354.

Ecclesie

INDEX.

- Ecclesiæ venenum infusum non esse propter dinitias sibi traditas, verb. Aut bonorum stabilium, n. 9. fol. 342.
Ecclesiarum onera quæ dicantur, verb. Sed Episcopi, num. 17. fol. 354.
Ecclesiarum res omnes sunt vota fidelium, pretia peccatorum patrimonium pauperum, verb. Aut bonorum stabilium, n. 3. fol. 342.
Ecclesiarum conditores quam potestatem habet in rebus, quas eisdem ecclesijs conferunt, verb. Patroni vero. n. 8. fol. 322.
Ecclesia excepta a iuribus episcopalibus an intelligitur exēta à procuratione, verb. In ijs vero locis. n. 13. fo. 309.
Ecclesia Romana non solet aliquem privilegiare contrasse, idem de Imperatore, verb. eod. n. 9. fol. eod.
Ecclesia tenetur ad procurationem prestandam, non populus, verb. cod. n. 4. fol. eod.
Ecclesia visitata dicit se esse impotentem ad procurandum Visitatori vero dicit contrarium, cui onus probandi incubat, verb. Exceptis tantum, n. 30. & 32. fol. 285.
Ecclesia plures si sunt visitata eadē die, an procuratio pro virili debeatur, & an omnes ecclesiæ debeat soluere procurationes, verb. Procurationis causa, n. 14. fol. 234.
Ecclesia dicitur pleno iure subiecta alicui, quando nullum ins Episcopos ibi exercet, verbo. Et alij inferiores, num. 14. fol. IIII.
Ecclesia Dei per plures sacergatur sanctius ordinatur, verb. Siquotanis, n. 28. fol. 44.
Ecclesia pasper se est, qualiter Visitatores procurabuntur, verbo.